
平成 24 年 10 月１日

各 位

株式会社池田泉州銀行

株式会社池田泉州銀行（頭取 藤田博久）は、平成 24 年 10 月 9 日（火）より、

地域ブランド応援定期預金「水なす定期便」（募集総額 100 億円）を発売します。

お預入れのお客さまには、もれなく定期的に大阪・泉州の「水なす漬」をお届けします。

さらに、抽選で年１回、「生水なす」の“ぼーなすプレゼント”もある、お楽しみ付です。

本定期預金は各支店窓口はもちろん、インターネットバンキング、テレホンバンキン

グでもお取扱いいたしますので、日本全国からお申込みいただけます。

当行は「地域第一主義」の経営方針のもと、昨年３月の堺市以降、地元１２市と産業

振興・地域振興連携協力協定を結び、各自治体や地域の課題を解決するためのお手伝い

を行っております。

その中で各自治体からは、地場産業を地域ブランド化したい、地域ブランドを広めた

いというニーズを数多くお伺いしました。本定期預金はその地域ブランド発信を応援す

るために企画いたしました。

今後とも、地域振興のため、商品・サービスを通した各地の地域ブランド発信の応援

に引続き努めてまいります。

【商品概要（くわしくは、別紙チラシをご覧ください。）】

預入対象者 個人のお客さま（新たに定期預金としてお預入れいただく資金を対象とさせていただきます。）

取扱店 全店（インターネット支店・ダイレクト支店含む）

受付チャネル 窓口・インターネットバンキング・テレホンバンキング

預入期間 １年（自動継続型）

預入金額 300 万円コース、500 万円コース、1,000 万円コースの 3 コース

適用金利 スーパー定期 300（１年もの）の店頭金利を適用します。

水なす漬の

お届けに

ついて

毎年、以下のとおりお届けします。

300 万円コース 3 月、5 月に 3 袋お届けします。

500 万円コース 3 月、５月に 5 袋お届けします。

1,000 万円コース ３月に 6 袋、5 月に 8 袋、9 月に 6 袋お届けします。

＊3 月送付分は 1 月末現在残高のある方、5 月送付分は 3 月末現在残高のある方、

9 月送付分は 7 月末現在残高のある方が対象となります。

以 上

地域ブランド応援定期預金「水なす定期便」の発売について
～産業振興・地域振興を応援します！～

「泉州の水なす」について…泉州地域特産の水なすは、皮が柔らかく水分をたっぷり含んだ

ジューシーな卵形のなすです。江戸時代初期から大阪の泉州地域のみで栽培されていました。

アクが少ないので、生食に適し、ほんのりと甘みを感じる果肉は、浅漬けにぴったりのおいしさです。
＜大阪府「なにわ特産品」ホームページより＞

上記に加え、毎年 5 月は、抽選で生水なすをプレゼントいたします。
（各コース 10 名に 1 名さまがあたります。）






	水なす定期A4表A2(HP用）.pdf
	水なすチラシ_裏5（ＨＰ用）.pdf

